IN RAPTOREM ET PATRONUM.

E_96 v.1 Raptam se queritur virgo, crimenque negari
 2 non potuit. Raptor jam periturus erat.
 3 Callidus at subito patronus protrahit ipse
 4 membrum deducta veste virile rei,
 5 "Hoccine, virgo, tua membrum fuit, inquit, in alvo ?"
 6 Illa verecundo mota pudore negat.
 7 "Vicimus, o judex, clamat patronus. Ea ipsa est.
 8 Id negat en sine quo se negat ipsa rapi."

IN FUREM ET PATRONUM.

E_97 v.1 Dum furti metuit damnari Clepticus, amplo
 2 non sine consuluit munere causidicum
 3 sic ubi saepe diuque immensa volumina volvit
 4 "Spero, ait, effugies, Cleptice, si fugias."

IN ASTROLOGUM QUI FACTUM PRAEDIXIT. E GRAECO.

E_98 v.1 Saepe patri frater quod debuit esse superstes,
 2 hoc velut uno omnes astrologi ore canunt.
 3 Ast Hermocliides obiturum prae patre solus
 4 dixit, sed dixit postquam obiisse videt.

IN HUIUS VITAE VANITATEM.

E_99 v.1 Damnati ac morituri in terrae claudimur omnes
 2 carcere, in hoc mortem carcere nemo fugit.
 3 Carceris in multas describitur area partes,
 4 inque aliis alii partibus aedificant,
 5 Non aliter quam de regno de carcere certant,
 6 in caeco cupidus carcere condit opes,
 7 carcere obambulat hic vagus, hic vincitur in antro,
 8 hic servit, regit hic, hic canit, ille gemit.
 9 Jam quoque dum carcer non tamquam carcer amatur,
 10 hinc aliis alii mortibus extrahimur.

REGEM NON SATELLITIUM, SED VIRTUS REDDIT TUTUM.

E_100 v.1 Non timor invisus, non alta palatia regem,
 2 non compilata plebe tuentur opes,
 3 non rigidus vili mercabilis aere satelles
 4 qui, sic alterius fiet ut hujus erat.
 5 Tutus erit populum, qui sic regit, utiliorem
 6 ut populus nullum censeat esse sibi.

POPULUS CONSENTIENS REGNUM DAT ET AUFERT.

E_101 v.1 Quicumque multis vir viris unus praeest
 2 hoc debet his quibus praeest.
 3 Praeesse debet neutiquam diutius
 4 hi quam volent quibus praeest.
 5 Quid impotentes principes superbiunt ?
 6 Quod imperant precario ?

IN PERPUSILLUM. E GRAECO.

E_102 v.1 Ex atomis Epicurus totum fabricat orbem.
 2 Alchime, dum nihil his credidit esse minus,
 3 ex te fecisset si tum, Diophante, fuisses,
 4 nempe atomis multo es tu, Diophante, minor.
 5 Aut forte ex atomis jam cetera scriberet esse,
 6 ast ipsas ex te scriberet esse atomos.

IN AMOREM CASTUM ET INCESTUM. E GRAECO.

E_103 v.1 Hi duo detraxere duos incestus et almus,
 2 dum contra occurrunt hinc amor, inde pudor.
 3 Phaedram amor Hippolyti consumpserat igneus, ipsum
 4 interimitque sacer, proh pudor, Hippolytum.

IN URBEM ROMAM. E GRAECOS